
5Q

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область 

Администрация Южского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
г.Южа

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Южского городского поселения

Во исполнение Приказа Департамента экономического развития и 
торговли Ивановской области от 18.02.2011 № 13-п «О порядке разработки и 
утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований 
Ивановской области схем размещения нестационарных торговых объектов», в 
целях повышения доступности товаров народного потребления для населения 
Южского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Южского городского поселения согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Светлый путь» и 

разместить на официальном сайте Южского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.



Приложение 
к Постановлению администрации 

Южского городского поселения
от - fly- № /оР

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Южского городского поселения

№  п/п М есто нахождения 
нестационарного торгового 

объекта, 
адрес

Вид нестационарного 
торгового объекта 
( павильон, киоск, 

палатка и т.д.)

А ссортимент 
реализуемых товаров 
( продовольственные, 
непродовольственные 

товары)

Площадь 
нестационарного 

торгового объекта, кв.м.

Площ адь земельного участка 
( здания, строения, 
сооружения) кв.м.

Срок, период 
размещения 

нестационарного 
торгового объекта

1 2 3 4 5 6 7

1 Южское городское поселение, 
г.Южа, ул. 10-я Рабочая, прилегающая 

территория к дому № 3

Автолавка

Продовольственные 
товары, исключая 

алкогольную и 
слабоалкогольную 

продукцию

- - 1 раз в неделю

2

Южское городское поселение, 
г.Южа, ул'.Черняховского, 

прилегающая территория к дому № 52 Палатка

Продовольственные 
товары, исключая 

алкогольную и 
слабоалкогольную 

продукцию

7,0 7,0 Постоянно

3

Южское городское поселение, 
г.Южа, ул.Куйбышева, между домами 

№ 26 и № 28 Палатка

Непродовольственные 
товары ( канцелярские 
товары,хозяйственные 

товары)
7,0 7,0 Постоянно

4

Южское городское поселение, 
г.Южа, ул.Новый Быт, прилегающая 

территория к дому № 2 Палатка

Продовольственные 
товары, исключая 

алкогольную и 
слабоалкогольную 

продукцию
7,0 7,0

Ежегодно 
с 0J.05 по 01.10



5
Южское городское поселение, 

г.Южа, ул.Ивановская, прилегающая 
территория к дому № 34

Автолавка

Продовольственные 
товары, исключая 

алкогольную и 
слабоалкогольную 

продукцию

- - 1 раз в неделю

6 Южское городское поселение, 
г.Южа, ул.Серова, д.9а Автолавка

Продовольственные 
товары, исключая 

алкогольную и 
слабоалкогольную 

продукцию

- - 2 раза в неделю


